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Komisyonu Toplantısı kararı hk.

MEZUNİYET ÖNCESİ EĞİTİM KOMİSYONUNA

İlgi : 13/12/2017 tarihli, 98753 sayılı ve "Eğitim - Öğretim İşleri (Genel)" konulu yazı

Fakültemizin eğitimde iyileştirme çalışmaları kapsamında  izlenecek yollarla ilgili 
 ölçme ve değerlendirme komisyonu toplantısında alınan  kararlar ekte sunulmuş.

 
Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Prof.Dr. Nihat Zafer UTKAN
Dekan

Evrak Tarih ve Sayısı: 15/12/2017-E.99349

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Eğitim Komisyonundan 1-12-2017 tarihinde 80418770-100/ no ile gönderilen yazı 
nedeniyle Prof.Dr.Fetiye Kolaylı, Prof.Dr.Murat Pekdemir, Doç.Dr.Murat Öztürk ve 
Prof.Dr.Aynur Karadenizli'nin katılımı ile ölçme ve değerlendirme komisyonu toplantısı 
yapıldı. 

Sözkonusu yazıda "Fakültemizin klinik öncesi dönemlerinde bazı kurullarda 
laboratuvar uygulamaları olan bazı Anabilim Dallarının ilgili kurulda pratik sınavı 
bulunmaması konusuna dikkat çekilerek Fakültemizin eğitimde iyileştirme çalışmaları 
kapsamında bu konuda izlenecek yollarla ilgili Ölçme ve değerlendirme komisyonu görüşü" 
istenmektedir.

 
Alınan Kararlar
1.     Tıp Eğitimi sırasında Kurulların amaç ve hedeflerinde yazılmış olan ve 

laboratuvar uygulamaları sırasında gösterilen kazanımların kurul sonunda mutlaka ölçülmesi 
gerektiği,

2.     Kurul dahilinde 1-3 adet laboratuvar uygulaması bulunması ve pratik sınav 
yapılamaması durumunda, pratik puanı dikkate alınarak teorik sorular içerisinde pratik içerikli 
soru olarak uygulanmasının uygun olacağına, 

3.     Kurul dahilinde 4 ve üzeri sayıda laboratuvar bulunması durumunda klasik pratik 
uygulama sınavı yada CORE gibi yöntemlerle ölçme ve değerlendirme yapılmasının uygun 
olacağına, 

4.     Kısa süreli stajlarda ölçme değerlendirme yöntemlerini içeren bir kursun Nisan 
yada Mayıs 2018 ayları içerisinde yapılmasına,  

5.     Pratik sınavlarda öğrenciler arasında elektronik haberleşmenin engellenmesi 
amacıyla kullanılan Jammer cihazının etki gücünün azalması nedeniyle tamir edilmesine yada 
yeni bir cihazın alımı için, 

 
gereğinin yapılmasına oy birliği ile karar verildi.

Prof.Dr. Aynur KARADENİZLİ
Bölüm Başkanı


